
RP-0211-96/2023 
 
 

 
Zarządzenie nr 96/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 4 grudnia 2023 roku 

 
zmieniające zarządzenie nr 111/2019 z dnia 8 października 2019 roku  

w sprawie regulaminu przyznawania nagrody im. prof. dr. hab. Jerzego Zwolińskiego 
za najlepszą pracę magisterską 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 8 w zw. z § 25  
pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się zarządzenie nr 111/2019 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 8 października 2019 roku w sprawie regulaminu przyznawania nagrody im. prof. dr. 
hab. Jerzego Zwolińskiego za najlepszą pracę magisterską w ten sposób, że w załączniku 
do zarządzenia: 
 
1) w § 4 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 
  „2) specjalisty w zakresie dyscypliny, w ramach której mieści się problematyka pracy    
       magisterskiej (wskazane jest, aby była to osoba spoza UPP). Wzór opinii określa 
       załącznik nr 2 do regulaminu.”; 
 
2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1. Nagroda Profesora Zwolińskiego jest wręczana przez Rektora.”. 

 
§ 2 

Wprowadza się do stosowania tekst jednolity regulaminu przyznawania nagrody im. prof. dr. 
hab. Jerzego Zwolińskiego za najlepszą pracę magisterską, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 

  Rektor 
    /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


